
Učiteljica: ALENKA PERIC 

Podružnična glasbena šola Šempeter, učilnica nauka o glasbi, soba št. 4  
 

Glasbena pripravnica G Glasbena pripravnica H 

PONEDELJEK, 15.45 – 16.45 ČETRTEK, 16.45 – 17.45 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
 

 
BAVCON Tadej 
BERCE Marcel 
FORNAZARIČ Teodor 
GREGORIČ Sara 
JENIŠEK Gaia 
JURETIČ Lan 
LUKIN Lara 
LISJAK Ivana 
MIZZON Luka 
SITAR Mila 
TOMAŽIČ Zoja 
 
 
UČNI PRIPOMOČKI: 
velik brezčrtni zvezek, osnovne 
barvice, svinčnik, lepilo, copati 
 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
 

 
LAVRENČIČ Jan 
NOVAK Zala 
PANGOS Aurora 
PERŠOLJA Matic 
STRES Zoja 
STIBILJ Sara 
ŠULIGOJ Marija 
VIDIĆ Rok 
ZAVADLAV Rok 
ŽNIDARČIČ Nejša 
 
 
 
UČNI PRIPOMOČKI: 
velik brezčrtni zvezek, osnovne 
barvice, svinčnik, lepilo, copati 
 

 
 

NGL 1. G NGL 2. G 

PONEDELJEK, 16.45 – 17.45 SREDA, 16.15 – 17.15 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
 

 
BOŽIČ Aljaž 
FABRIZIO Patrik 
FURLAN Julija 
GORKIČ Miha 
KOŽMAN Luka 
KRAMARIČ Ajda 
LAGANIS Minu 
MARUŠIČ Ilenija 
SAKSIDA Tine 
SEREGIN Viktor 
ŠTENDLER VUGA Ela 
ŠULIGOJ Tilen 
TUREL Tibor 
ŽORŽ Manca 
 
 
UČNI PRIPOMOČKI: 
Alenka Peric: Pojmo in igrajmo 
(dobijo v šoli), mapa za učne liste, 
notni zvezek z večjim črtovjem (lahko 
nabavijo v šoli), svinčnik, radirko, 
rdeč kemični svinčnik, osnovne 
barvice, lepilo, copati.  
 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
 

 
AMBROŽ Ariana 
BAŠA Matevž 
ČEBRON Renée 
KERŠEVAN Aurora 
KROG Ela Ideja 
MOZETIČ Erin 
OSOJNIK KERŠEVAN Manca 
PEJIĆ Taja 
PODBERSIČ Anže 
SAKSIDA Zarja 
ŠULIGOJ Larisa 
ZUODAR Oliver 
ZAVADLAV Eva 
 
 
UČNI PRIPOMOČKI:  
M. Š. Pavčič, B. T. Milharčič: Mali 
glasbeniki 2 (Mladinska knjiga v 
Šempetru), A. Peric: Veselo do glasbe 
1 (dobijo v šoli), notni zvezek z večjim 
črtovjem (lahko lanski), svinčnik, 
radirko, rdeč kemični svinčnik, lepilo, 
copati. 



NGL 2.H NGL 3. G 

ČETRTEK, 15.30 – 16.30 SREDA, 15.00 – 16.00 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

 

 
ČERNE BRALIČ Matic 
ČERNILOGAR Diana 
FORNAZARIČ Petra Pia 
FRANČEŠKIN Tom 
GORKIČ Gašper 
HAREJ Jakob 
JENIŠEK Vita 
KLANJŠČEK Eva 
KODRE KIRK Vid 
PINTAR Filip 
SILIČ Filip 
ŠTANTA Nejc 
ŠTUKELJ David 
 
UČNI PRIPOMOČKI:  
M. Š. Pavčič, B. T. Milharčič: Mali 
glasbeniki 2 (Mladinska knjiga v 
Šempetru), A. Peric: Veselo do glasbe 
1 (dobijo v šoli), notni zvezek z večjim 
črtovjem (lahko lanski), svinčnik, 
radirko, rdeč kemični svinčnik, lepilo, 
copati. 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
 

 
BAVCON Lara 
BOŽIČ Jan 
FAGANELJ Nika 
KLANČIČ Katarina 
KORENJAK Gaia 
KOŽMAN Miha 
KRANJC Vid 
MARCINA Alja 
MAVRIČ Domen 
PTIČAK Pia 
SIMČIČ Jure 
ŠPOLAD KAČIČ Eva 
ŽORŽ Aneja 
 
UČNI PRIPOMOČKI:  
T. Habe: Nauk o glasbi 2 (lahko 
izposojen, sicer Mladinska knjiga v 
Šempetru), A. Peric: Veselo do glasbe 
2 (dobijo v šoli), notni zvezek z večjim 
črtovjem (lahko lanski, sicer lahko 
nabavijo v šoli), svinčnik, radirko, rdeč 
kemični svinčnik, lepilo, copati. 

 
 

NGL 3. H NGL 4. G 

TOREK, 16.45 – 17. 45 TOREK, 14.30 – 15.30 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

FAGANELJ Urban 
GRENKUŠ Nika 
HOZANOVIĆ Amir 
JURETIČ Kevin 
KOGOJ Jan 
KOGOJ Klara 
KRAPEŽ Kiti 
LEBAN Chiara 
PAHOR Nika 
PAHOR Zala 
PIČULIN Neja 
STRES Anika 
VODOPIVEC Karolina 
 
UČNI PRIPOMOČKI:  
T. Habe: Nauk o glasbi 2 (lahko 
izposojen, sicer Mladinska knjiga v 
Šempetru), A. Peric: Veselo do glasbe 
2 (dobijo v šoli), notni zvezek z večjim 
črtovjem (lahko lanski, sicer lahko 
nabavijo v šoli), svinčnik, radirko, 
rdeč kemični svinčnik, lepilo, copati. 
 
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

BAŠA Peter 
BERCE Rene 
ČERNE BRALIČ Žiga 
ČERNE Marisa 
IUSSA KUMER Nina 
KERŠEVAN Anja 
KOBAL Rok 
KORON Vita 
PREGELJ Klara 
ŠTUKELJ Sofija 
ŠULIGOJ Klemen 
TOŠEV Vasja 
TURK Denise 
VODOPIVEC Kris 
 
UČNI PRIPOMOČKI: 
T. Habe: Nauk o glasbi 3 (lahko 
izposojen, sicer Mladinska knjiga v 
Šempetru), A. Peric: Veselo do glasbe 
3 (dobijo v šoli), notni zvezek (lahko 
lanski), svinčnik, radirka, rdeč kemični 
svinčnik, lepilo, copati. 



NGL 5. G NGL 5. H 

SREDA 14.00 – 15.00 PONEDELJEK, 14.30 – 15.30 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

 
 

 
FURLAN Matic 
LISJAK Pija 
MARCINA Mija 
MARUŠIČ Tobija 
MOZETIČ Eva 
MRŽEK Aleks 
OSOJNIK KERŠEVAN Ivana 
SIMČIČ Vesna 
STRES Tajda 
ŠAJINA Elizabata 
VESELIČ Tjaša 
 
UČNI PRIPOMOČKI: 
K. Š. Kostantini, B. T. Milharčič: Mali 
glasbeniki 5 (Mladinska knjiga v 
Šempetru), notni zvezek (lahko 
lanski), svinčnik, radirka, rdeč 
kemični svinčnik, lepilo, copati. 
 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

 
BERCE Sara 
FILIPIČ Kiti 
HAREJ  Hana 
KOLAR TRATNIK Blaž 
KOLAR TRATNIK Matic 
MARAŽ Meta 
PETEJAN Karolina 
PETEJAN Melanija 
SKOMINA Lana Kristina 
ŠARIĆ Lea 
 
UČNI PRIPOMOČKI: 
K. Š. Kostantini, B. T. Milharčič: Mali 
glasbeniki 5 (Mladinska knjiga v 
Šempetru), notni zvezek (lahko 
lanski), svinčnik, radirka, rdeč kemični 
svinčnik, lepilo, copati. 
 

 
 

NGL 6. G NGL 6. H 

PETEK 14.00 – 15.00 TOREK, 15.45 – 16.45 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

 

 
ČERNE Lien 
ČOTAR Lena 
DULIĆ Džanan 
FILIPIČ Tajda 
KLANČIČ Miha 
KOBYLINSKA Marta Agnieszka 
KOŠUTA Anastazija Marija 
MAJCEN Matija 
MARUSSI Ivana 
PAVLICA ZORN Brina 
PINTAR Leon 
PTIČAK Ema 
TOŠEV Nina 
 
 
UČNI PRIPOMOČKI: 
M. Š. Pavčič: Mali glasbeniki 6 
(Mladinska knjiga v Šempetru), notni 
zvezek (lahko lanski), svinčnik, 
radirka, rdeč kemični svinčnik, lepilo, 
copati. 
 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
 
 

 

 
BERCE Staša 
CUDER Lan 
KOS Živa 
KOVAČIČ Tanja 
LISJAK Sofija 
PAVLICA Eli 
PREGELJ Žak 
ŠAJINA Jakob Maj 
ŠAVLE Nejc 
VOGRIČ Lina 
ZORN Nejc 
 
 
UČNI PRIPOMOČKI: 
M. Š. Pavčič: Mali glasbeniki 6 
(Mladinska knjiga v Šempetru), notni 
zvezek (lahko lanski), svinčnik, 
radirka, rdeč kemični svinčnik, lepilo, 
copati. 

 
 
 
 



 
 

SOLFEGGIO 1 G SOLFEGGIO 2 G 

PETEK, 15.45 – 16.45 PETEK, 16.45 – 17:30 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

 
FAGANELJ Eva 
KLINEC Laura 
KOBAL Blaž 
KOBYLINSKA Agnieszka Marta 
MARUSSI Neža 
MUŠIČ Jurij 
PREGELJ Tanita 
PREGELJ Zarja 
SKRT Matija 
SPAČAL Miha 
TURK Nuša 
VODOPIVEC Lucija 
ŽBOGAR Jure  
 
 
UČNI PRIPOMOČKI: 
M. Š. Pavčič: Solfeggio 1 (Mladinska 
knjiga v Šempetru), notni zvezek, 
svinčnik, radirka, rdeč in moder 
kemični svinčnik, lepilo, copati 
 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 

 
 

 
COTIČ Maja 
FILIPUTTI Matija 
ŠAVLE Špela 
TURK Ožbej 
TURK Rene 
 
 
 
UČNI PRIPOMOČKI:  
 
M. Š. Pavčič: Solfeggio 2 (Mladinska 
knjiga v Šempetru), tanek velik črtan 
zvezek, notni zvezek (lahko lanski), 
svinčnik, radirka, rdeč in moder 
kemični svinčnik, lepilo, copati. 

 

 


